_ REGIONE ABRUZZO
AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale F. F Dott. Maurizio Di Giosia

NE#9 .. 30MAR 2020

Deliberazione n°

U.O.C Gestione del personale

OGGETTO: Avviso di pubblica selezione, per titoli e colloquio, per 'assunzione a tempo determinato di dirigenti medici
della disciplina di “lgiene, epidemiologia e sanita pubblica’, indetto con deliberazione n.353 del 03.03.2020. Sostituzione

componente della Commissione esaminatrice nominata con deliberazione n.461 del 18 marzo 2020.

Data Firma M Data 2l Firma

Il Responsabile dell'istruttoria | Responsabile del procedimento
(Dott. Luigi Franciotti) (Dott.ssa Simona Romualdj)

| Direttori delle UU.OO.CC. proponenti con |a sottoscrizione del presente atto, a seguito dell'istruttoria effettuata, attesta
che I'atto ¢ legittimo nella forma e nella sostanza ed ¢ utile per il servizio pubblico.

. Firma {\OW&LM
Dataﬁljro_b_\_hjL Il Direttore UOC Dott.ssa Rossella Di Marzio

VISTO: Il Direttore del Dipartimento Firma
(timbro e firma) Il Direttore dellUOC Attivita Amministrative

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

-',‘-i -"u P
S

favorevole {1 (»7 e f_) z
o non favorevole r.; Al

A /<
(con motivazioni allegate al presente atto) \ ‘\_\, A W
CEEL
Data 30{%’ 1020 Eiina

Il Direttore Amministrativo: Dott. Maurizio Di Giosia

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO

favorevole S
"o non favorevole i
(con motivazioni allegate al presente atto) Al ERANI

Data 30-0™ - 2020 NP F 3 Firma Wﬁ/mﬂ

T
Il Direttore Sanitario: Dott. Maria Mattucci




_ REGIONE ABRUZZO
AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale F.F.: Dott. Maurizio Di Giosia

IL DIRETTORE F.F. DELLA U.0.C. Gestione del Personale: Dott.ssa Rossella Di Marzio

VISTE:

v' la deliberazione n.353 del 03.03.2020 con la quale é stato indetto avviso di pubblica selezione, per titoli e
colloquio, per I'assunzione con rapporto di lavoro a tempo determinato di dirigenti medici della disciplina di
“lgiene, epidemiologia e sanita pubblica”;

v la deliberazione n. 461 del 18.03.2020 con la quale, tra laltro, € stata nominata la Commissione
esaminatrice del precitato avviso nella seguente composizione:

PRESIDENTE:
Dott. Santone Antonio - Direttore dell'UOC Servizio Igiene e Sanita Pubblica;

COMPONENTI:

> Dott.ssa Albanesi Ida — Responsabile dellUOS Profilassi delle malattie infettive e parassitarie;

> Dott.ssa Nigro Imperiale Caterina - Dirigente Medico presso la UOC Servizio Igiene e Sanita Pubblica;
SEGRETARIO:
Dott.ssa Simona Romualdi, Collaboratore Amministrativo Prof.le, cat. “D”, in servizio presso I'U.O.C. Gestione
del Personale;

ACCERTATO che la suddetta Commissione ha stabilito che I'espletamento della selezione avra luogo in data
7 aprile 2020, giusta diario pubblicato sul sito web aziendale;

DATO ATTO che per mero errore materiale € stata nominata quale componente della commissione in
argomento, la Dott.ssa Nigro Imperiale Caterina dirigente medico della disciplina di Malattie dell’apparato
respiratorio;

RITENUTO, pertanto, indispensabile procedere all'urgente sostituzione del componente della Commissione in

parola Dott.ssa Nigro Imperiale Caterina con il Dott. Basile Mario, Dirigente Medico della disciplina Igiene e
medicina preventiva in servizio presso I'U.O.S.D. Tutela salute nelle attivita sportive;

RITENUTO di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo stante I'urgenza di procedere
alla selezione in argomento;

VISTO il D.Lgs 30 dicembre 1992, n. 502, e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.Lgs 30 luglio 1999, n. 286;

PROPONE

Per le motivazioni esposte in narrativa e che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo

m 2



i

3.

DI SOSTITUIRE la Dott.ssa Nigro Imperiale Caterina nominata con deliberazione n.461 del 18 marzo
2020 componente della Commissione Esaminatrice dell'avviso di pubblica selezione, per titoli e
colloquio, per I'assunzione di dirigenti medici della disciplina di “Igiene, epidemiologia e sanita pubblica”
con il Dott. Basile Mario, Dirigente Medico della disciplina Igiene e medicina preventiva in servizio
presso I'U.O.S.D. Tutela salute nelle attivita sportive;

DI DARE ATTO che a seguito della sostituzione di cui al precedente punto la Commissione avente il
compito di procedere all'espletamento del colloquio, alla valutazione dei titoli e alla determinazione della
graduatoria di merito & la seguente:

PRESIDENTE:

Dott. Santone Antonio — Direttore del'UOC Servizio Igiene e Sanita Pubblica;
COMPONENTI:

Dott.ssa Albanesi Ida — Responsabile dell'UOS Profilassi delle malattie infettive e parassitarie;
Dott.ssa Basile Mario— Dirigente Medico in servizio presso al UOSD Tutela salute nelle attivita sportive;

SEGRETARIO:
Dott.ssa Simona Romualdi, Collaboratore Amministrativo Prof.le, cat. “D”, in servizio presso I'U.O.C.
Gestione del Personale;

DI CONFERIRE al presente provvedimento l'immediata esecutivita;

IL DIRETTORE GENERALE F.F.

Preso atto:

che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, ha attestato che lo stesso, a
seguito dell'istruttoria effettuata, &, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il servizio pubblico,
ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche;

che il Direttore Sanitario e il Direttore Amministrativo hanno espresso formalmente parere favorevole;
DELIBERA

di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata.

T IL DIRET GENERALE F.F.
S Dott. Mayrizio DiGigsi







U.O.C. (proponente)

U.O.C. Attivita Economiche e Finanziarie |-

Spesaanno _ _ ____ € o _____ Sottoconto
Spesaanno _ __ ___ € o ____ Sottoconto
Spesaanno _ _ ____ € ____ Sottoconto
Spesaanno _ _ __ __ € o _____ Sottoconto
Spesaanno _ __ ___ € o _____ Sottoconto
Spesaanno _ __ ___ € o ____ Sottoconto

Utilizzo prenotazione; O S

il Dirigente

Prenotazione n.

Prenotazione n.

Prenotazione n.

Prenotazione n.

Prenotazione n.

Prenotazione n.




all’Albo informatico.defla A_SL per rimanervi 15 giomi consecutivi ai sensi
dellad.gs. n. 262;2}19% el ﬁ n. 28/1992.
ST ﬁ La suestesa deliberazione ¢é stata

successivo alla pubblicazione.

Della Sueﬁﬁsaﬁ‘ﬁbﬁazﬁﬁz’ﬁne iniziata la pubblicazione il giomo [ La suestesa deliberazione diverra esecutiva a far data
* con prot. n. dal indicesi i

quindicesimo

giorno

[ 5 dichiarata
t c‘r‘\—‘ 3'\'\(f i~
‘\ r,\y\./‘ SR ‘ immediatamente eseguibile”
\Mx .
\;{:?;:,_, . Firma
L’Addetto alla %blicazione informatica
La trasmissione al Collegio Sindacale é assolta mediante pubﬁcazione sull'Albo Aziendale.
Per I'esecuzione (E) ovvero per opportuna conoscenza (C) trasmessa a:
Coordinamenti/Dipartimenti e Distretti Unita Operative Staff
Coordinamento Staff di Direzione Segreteria Generale e Affari Legali UQC Controllo di gestione
o N OE - i - OE | UOC Formazione, Qualita e Oe
Dipartimento Amministrativo oOc Acquisizione Beni e Servizi Oc | Comunicazione Strategica ac
- ) - OE . . . OE . Lo . OE
Dipartimento Tecnico-Logistico Attivita Economiche e finanziarie UOSD Ufficio Relazioni con il Pubblico
ac oc oc
. . . OE ) OE | UOSD Servizio Prevenzione e OE
Dipartimento Assistenza Territoriale oc Gestione del Personale ac | Protezione Sicurezza Interna ac
Coordinamento Assistenza OE | Atiivita Amministrative Assistenza | LJE | UOSD CUP Aziendale e monitoraggio
Ospedaliera 0O C | Temitoriale e Distrettuale O C | Liste di attesa
__— OE - . .. | OE OE
Dipartimento Emergenza Urgenza Oc Patrimonio, Lavori e manutenzioni oc oc
Dipartimento Cardio-Toraco- OE | e . L OE OE
Vascolare ac Sistemi Informativi oc ac
- o OE | Attivita amm.ve Dipartimenti OE
Dipartimento Chirurgico QO C | Prevenzione e Salute Mentale gc
o 0JE | Attivita amm.ve dei Presidi OE OE
Dipartimento Salute Mentale ac | ospedalier ac oc
o , OE | Direzione medica e gestione OE OE
Dipartimento Oncologico O C | complessiva del PO di Teramo ac Ooc
- ) OE | Direzione medica e Gestione OE OE
Dipartimento Medico OC | complessiva PO di Atri ac ac
i e OE | Direzione medica e Gestione OE L
Dipartimento dei Servizi oc | complessiva PO di Giulianova oc altre Funzioni di Staff
_— ) ) O E | Direzione medica e Gestione Oe . o ) OE
Dipartimento di Prevenzione Oc | complessiva PO di SantOmero oc Comitato Unico di Garanzia ac
L . OE ) - OE | Resp.le Prevenzione Corruzione e OE
Dipartimento Matemo-Infantile oc Area Distrettuale Adriatico oc | Trasparenza ac
Distretto di OE | Area Distrettuale Gran Sasso - OE Internal Audit OE
ac | Laga oc oc
OE - . " OE N . , OE
oc Servizio Farmaceutico Territoriale oc Organismo indipendente di valutazione Oc
DE Medicina Penitenziaria OE Ufficio Procedimenti Disciplinari DE
oc oc imenti Disciplinari oc
OE | Servizio Dipendenze Patologiche OE ) I OE
oc oc Gestione del Rischio oc
O E | Farmacia Ospedaliera di OE . ) OE
oc oc Relazioni Sindacali oc
OE . OE
oc U.0.di ac




